
PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
(4P1 tedeo,r p'ret,

AVISO DE RESULTADO HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS No 2023.09.02.01 - TP - INFRA 

O Município de Tejuçuoca por meio da Comissão Permanente de Licitações torna público aos interessados o resultado do 
julgamento da FASE DE HABILITAÇÃO, da licitação na modalidade Tomada de Preços n2 2023.09.02.01 - TP - INFRA, 
do tipo menor preço global, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA DE RUAS DIVERSAS, CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA/ORÇAMENTO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE 
TEJUÇUOCA-CE, Foram HABILITADAS para fase subsequente do procedimento licitatório as empresas: 01 - 
ELETROCAMPO SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA— CNPJ: 63.551.378/0001-01; 02- PRO LIMPEZA SERVIÇOS 
E CONSTRUÇÕES LTDA — CNPJ: 11.012,912/0001-08; 03- R&G CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI — CNPJ: 
34.395.105/0001-09; 04 - CONSBRAL CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA — CNPJ: 07.544.576/0001-69; 
05 - TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS — CNPJ: 20.160.697/0001-75; 06 - LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES 
LTDA — CNPJ: 21.541.555/0001-10; 07 — CONSTROTORA AG LTDA — CNPJ: 34.326.829/0001-09; 08 - APLA 
COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES - CNPJ: 24.614.233/0001-42; 09 - WU CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 10.932.123/0001-14; 10 - M L ENTRTENIMENTO, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI — 
CNPJ: 29.326.036/0001-41; 11 VK CONSTRUÇÕES E EMPREEDIMENTO LTDA — CNPJ: 09.042.8931001-02; 12 — 
FEED EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 26.956.252/0001-82; 13— M A FEITOSA DE SOUSA — CNPJ: 
41.356.135/0001-71; 14 — EMILIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS — CNPJ: 05.927.186/0001-42; 15 — CONJASF 
CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM — CNPJ: 01.795.971/0001-38; 16 - E2 CONSTRUTUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — 
CNPJ: 41.313.966/0001-66; 17— MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS — CNPJ: 07.615.710/0001-75; 18— M K 
SERVIÇOS EM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTE ESCOLAR — CNPJ: 35.864.328/0001-30; 19 - MONTE SIAO 
EMPREENDIMENTOS LTDA — CNPJ: 09.423.269/0001-55; 20 - L B CONSTRUCOES LTDA — CNPJ: 40.454.732/0001-
76; 21 - CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES — CNPJ: 22.575.652/0001-97; 22 — LOCAX LOCAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 26.669.235/0001-64; 23 — ENGERCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 
44.997.219/0001-82; 24 - GK ENGENHARIA LTDA — CNPJ: 42.022.575/0001-43; 25 — CONSTRUTORA MORAES — 
CNPJ: 33.278/617/0001-22; 26 — NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA — CNPJ: 32.641.253/0001-30; 27- ZENEDINI 
ZIDANE SAMPAIO CAVALCANTE CONSTRUCOES — CNPJ: 44.159.038/0001-87; 28— PRIME EMPREENDIMENTOS, 
INCORPORADORA E SERVIÇOS — CNPJ: 13.997,118/0001-88; 29- ABRAV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EVENTOS 
E LOCAÇÕES EIRELI — CNPJ: 12.044.788/0001-17; 30 - CONSTRUTORA VIPON EIRELI — CNPJ: 34.631.462/0001-
29; 31 - PLATAFORMA SERVIÇOS E CONSTRUÇOES EIRELI — CNPJ: 10.736.137/0001-62; 32 - AOS CONSTRUÇÕES 
LTDA - CNPJ: 40.0001.303/0001-43; 33— STORY SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS — CNPJ: 33.638.888/0001-41. 
Foi INABILITADA para fase subsequente do procedimento licitatório as empresas: 01 - T SOUSA DE OLIVEIRA LTDA — 
CNPJ: 24.959.960/0001-41. A comissão divulgou o resultado da HABILITAÇÃO e com amparo no art. 109, inciso I, alínea 
"a" e abriu o prazo recursal. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Mamede Rodrigues 
Teixeira, 489 - Centro, Estado do Ceará, pelo telefone (85) 99299-2315 e no site: https://swm.tce.ce.gov.br/. Tejuçuoca-
CE, 14 de junho de 2023. 

Tejuçuoca-CE, 14 d junho de 2023. 

JOSÉ MARCOS PINHO BRITO 
Presidente CPL 

PUBLICAR, para circular no dia 15106/2023, nos seguintes veículos de comunicação: 

• JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE 
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ 

Órgão promotor: Secretaria de Infraestrutura. 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, n° 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5 

www.tejuçuoca.ce.gov.br 


